PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – APÓS RECURSO
PROCESSO SELETIVO Nº 009/2020

A Secretária de Administração do Município de Bombinhas, no uso de suas

atribuições legais,  TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital  de
Abertura e demais disposições legais aplicáveis:

Artigo  1° -  A  Prova  Escrita  /Objetiva  será  realizada  na  cidade  de
Bombinhas/SC, na Escola Básica Municipal Dona Dilma Mafra, situada na Rua Dilma
Mafra, nº 957 no dia  24 de janeiro de 2021 às 9h00min, com abertura dos portões as
8:00 horas.

Artigo 2° -  Considerando os recursos referente a publicação preliminar das
inscrições, realizada em 19 de janeiro de 2021, ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos
candidatos abaixo relacionados.

CONTADOR
Inscrição Nome Local de Prova

26 Alan Johnny Inacio E.B.M. Dona Dilma Mafra

12 André Claudino Domingues E.B.M. Dona Dilma Mafra

25 André Vinícius Cardoso Sedrez E.B.M. Dona Dilma Mafra

1 Benhur Gomes Spessato E.B.M. Dona Dilma Mafra

32 Bruna Barela De Souza E.B.M. Dona Dilma Mafra

23 Camilla Simone Agapito E.B.M. Dona Dilma Mafra

22 Daniel Silveira Duarte Filho E.B.M. Dona Dilma Mafra

17 Diane Alves Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

13 Diogo Rego Oliveira E.B.M. Dona Dilma Mafra

14 Gilson Nascimento De Oliveira E.B.M. Dona Dilma Mafra

5 Jessica Regiane May E.B.M. Dona Dilma Mafra

20 Julia Muniz Madaleno E.B.M. Dona Dilma Mafra

31 Juliano Aparecido Pereira De Andrade E.B.M. Dona Dilma Mafra

8 Ludiron Dias Dutra E.B.M. Dona Dilma Mafra

21 Luiz Carlos Rodrigues Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

15 Pollyana Soares De Carvalho E.B.M. Dona Dilma Mafra

9 Rafael De Azevedo D’avila E.B.M. Dona Dilma Mafra

29 Richard Claudio Juliani E.B.M. Dona Dilma Mafra

10 Roselaine Da Silva Dias E.B.M. Dona Dilma Mafra

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   1/2

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

19 Thiago Montibeler E.B.M. Dona Dilma Mafra

3 Tiago Lima Germano E.B.M. Dona Dilma Mafra

24 Valter Da Silva Alves De Souza E.B.M. Dona Dilma Mafra

11 Volnei Francisco De Oliveira E.B.M. Dona Dilma Mafra

FISCAL DE SANEAMENTO
Inscrição Nome Local de Prova

28 Fernando Pasini E.B.M. Dona Dilma Mafra

7 Giovanni Fellini E.B.M. Dona Dilma Mafra

27 Iana Caroline Becker E.B.M. Dona Dilma Mafra

16 José Carlos Rodrigues Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

6 Júlia De Azevedo Silva Leme E.B.M. Dona Dilma Mafra

2 Julie Christine Duarte E.B.M. Dona Dilma Mafra

18 Karine De Melo Alves E.B.M. Dona Dilma Mafra

33 Luis Fernando Samuel Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

30 Matheus Costa Reiser Portalet E.B.M. Dona Dilma Mafra

34 Priscila Ehler Ribeiro Scherer E.B.M. Dona Dilma Mafra

4 Thomas Jeferson Vieira E.B.M. Dona Dilma Mafra

Artigo 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 22 de janeiro de 2021

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   2/2

http://www.bombinhas.sc.gov.br/